
No.25-06 2025年7月10日発行

ウッドテックニュース

WOODTEC  NEWS
カタログ価格改定のお知らせ【全商品】

このたび、8月1日より弊社製品の価格を改定させていただくこととなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

昨今の経済情勢は、原材料価格の高騰に加え、エネルギーコスト、輸送コスト、人件費の上昇、さらには為替変動など、

あらゆる面でコストが増加する厳しい状況となっております。

弊社といたしましても、これまで生産性の向上や経費削減など、企業努力を重ね、価格維持に努めてまいりました。

しかしながら、これらの自助努力だけでは、現状のコスト上昇を吸収することが極めて困難な状況に至っております。

つきましては、今後もお客様に安定した品質の製品をご提供し続けるため、誠に恐縮ではございますが、下記の通り

価格を改定させていただきたく、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

　床材・玄関部材/造作材・階段/手摺・壁/天井材・ボード（カウンター）・その他　など全商品

１．対象商品

2．値上げ率

3．価格改定時期

　設計価格：5%～15%の値上げ(※一部、15%以上の値上となる品番もございます)

　2025年8月1日受注分より

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。

商品の詳細は次ページよりご覧ください。



【商品別明細】
商品・シリーズ名 設計価格UP率

床材 挽き板 ライブナチュラルプレミアム

メッセージ（非住宅）

ヘリンボーン/フレンチヘリンボーン

突き板 ライブナチュラルプラス

ライブナチュラル

ライブナチュラル

ライブナチュラル 

ライブナチュラル スーパー

ライブナチュラル

メッセージ（非住宅）

シート アネックス

アネックスサニタリー

アネックスサニタリー

商品・シリーズ名 設計価格UP率

玄関部材 玄関框・付框

造作材 インターフィットシリーズ（巾木 / 床見切）

階段 階段

化粧階段

プレカット巾木

階段施工部材

レイヤー階段

手摺 手摺 / 無垢（壁付/オープン階段手摺/プレカット手摺）

手摺 シリーズ

ボード ボード（挽き板/無垢/施工部材･オプション）

壁･天井材 （突き板・挽き板・無垢 全般）　納め部材

メッセージキッズ　腰壁（非住宅）

その他 床下地 / 壁面収納 / 補修剤 / 施工用接着剤 / 施工用資材 / 補修材

※一部、15%以上の値上となる品番もございます。
・各品番の価格については、7月下旬発行の「総合カタログ2025-2026」をご覧ください。

※5%～15%

5%

WOODRIUM

※ 5%～15%

WOODRIUM

WOODRIUM

 ORIGINAL

 MSX/MRX

MSX-L

6

 for DOG

ST

350

the wall

AIRiS-α

455


